
Dodatek č. 3 k rámcové dohodě o dílo 

č. 21l600l0491 

„Rozvoj systémů rizikové analýzy - ERIAN“ 

Smluvní strany 

Objednatel: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 

Se sídlem: Budějovická 7, 140 96, Praha 4 

IČ: 71214011 

DIČ: CZ71214011 

Jednající: 

Spojení: 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

čisıø účtu: 1020011/0710 

Adresa pro doručování korespondence: Budějovická 7, 140 96, Praha 4 

(dále jen ,,Objednatel“) 

Zhotovitel: 

Aricoma Digital s.r.o. 

Se sídlem: Vinohradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10 

ıčz 47117087 

Dıčz CZ47117087 

Zastoupený: Ing. Tomáš Rutrle, jednatel 
Spojení: 

Bankovní spojení: Československá Obchodní banka, a.s 

Číslo účtu: 217570063/0300 

Adresa pro doručování korespondence: Vinohradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10 

(dále jen ,,Zhotovitel“) 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl C, vložka 

12440. 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto odstavci jsou v souladu s platnými Zápisy v 

obchodním, popř. jiném rejstříku. 

Smluvní strany se Zavazují, že Změny ve výše uvedených údajích oznámí bez prodlení druhé straně 

(případně upozorní na důsledky Z toho vyplývající). Pokud tak včas neučiní, uhradí druhé straně 

veškerou škodu, která jí tímto opomenutím vznikla. 

Objednatel a Zhotovitel též společně jako ,,smluvní strany“. 



I. Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy článek XIII. Realizační tým, součinnost a 

komunikace smluvních stran, odst. 13.1 takto: 

13.1 Zhotovitel se zavazuje zabezpečovat plnění předmětu této smlouvy prostřednictvím 

níže uvedených osob - členů realizačního týmu, jimiž prokazoval v rámci zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku technickou kvalifikaci: 

V případě změny těchto osob je Zhotovitel povinen vyžádat si předchozí písemný Souhlas 
objednatele. Nová osoba zhotovitele musí splňovat příslušné požadavky na kvalifikaci 

stanovené v Zadávací dokumentací, což je zhotovitel povinen objednateli doložit odpovídajícími 

dokumenty. 

Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy článek XIII. Realizační tým, součinnost a 

komunikace smluvních stran, odst. 13.3 takto: 

13.3 Při plnění této smlouvy jsou na straně objednatele povereni rolí oprávněné osoby nebo 

vedoucí projektu: 

Tyto oprávněné osoby budou vyvíjet součinnost se zhotovitelem při plnění předmětu smlouvy, 

a to: 

a) oprávněný zástupce ve věcech smluvních (s právem předávat zhotoviteli všechny 

informace potřebné pro plnění smluvního závazku zhotovitele, o které ke splnění 

závazků v souladu stouto smlouvou požádá, a přebírat od něho všechna plnění 

uskutečněná dle této smlouvy), 

b) oprávněný zástupce ve věcech technických (S právem přebírat a předávat technické 

informace potřebné pro plnění smluvního závazku dle této smlouvy od druhé smluvní 

strany, o které druhá smluvní strana ke splnění závazků v souladu s touto smlouvou 

požádá) 

c) pracovníci objednatele, kteří mají právo vyžadovat služby dle předmětu této smlouvy, 

včetně akceptování odhadnutého rozsahu práce potřebného k jejich realizaci, tyto 

služby po jejich realizaci od zhotovitele převzít a následně akceptovat jejich řádné 

dodání. 

Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy článek Xlll. Realizační tým, součinnost a 

komunikace smluvních stran, odst. 13.4 takto: 

13.4 Při plnění této smlouvy jsou na straně objednatele pověřeni rolí oprávněné osoby nebo 

vedoucí projektu: 



14. 

Tyto oprávněné osoby budou vyvíjet součinnost S Objednatelem při plnění předmětu smlouvy, 

a to: 

a) Oprávněný zástupce ve věcech smluvních (S právem přebírat všechny informace 

potřebné pro plnění tohoto smluvního závazku od objednatele, o které ke splnění 

závazků v souladu s touto smlouvou požádá a předávat mu všechna plnění 

uskutečněná dle této smlouvy), 

b) oprávněný zástupce ve věcech technických (S právem přebírat a předávat technické 

informace potřebné pro plnění smluvního závazku dle této smlouvy od druhé smluvní 

strany, o které druhá smluvní strana ke splnění závazků v souladu S touto smlouvou 

požádá), 

c) pracovníci zhotovitele, kteří mají právo přebírat požadavky na služby dle předmětu 

této smlouvy, včetně odhadování rozsahu práce potřebného k jejich realizaci, tyto 

služby pojejich realizaci objednateli předat a následně akceptovatjejich řádné dodání 

budou uvedeni. 

Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

1 5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem, 

16. 

17. 

kdy bude zveřejněn v registru smluv. 

Smluvní strany na důkaz svého souhlasu připojují své podpisy. 

Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, a to tak, že je opatřen uznávanými 

elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran (dle § 6 odst. 2 zákona č. 

297/2016 Sb., O službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění pozdějších 

předpisů). 

za objednavatele za zhotovitele 

V Praze dne: Dle elektronického podpisu V Praze dne: Dle elektronického podpisu 

Podpis: 

Jméno : 

Funkce : 

ıv 
lng. Tomas 

Podpis. 
Rutrle MBA 

Digitálně podepsal lng 

Tomáš Rutrle MBA 

Datum: 2023.1 0.1 2 

12:25:34 +02'00' 

Jméno : lng. Tomáš Rutrle 
Funkce : jednatel


